
 

 

UCHWAŁA NR XIV/203/19 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/203/16 Rady Miejskiej Legnicy z 30 maja 2016 r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2016 r. poz. 2794) wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ustala się, że roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości,  

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się z góry, w terminie do 30 września roku, za który uiszczana  

jest opłata.", 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miasta Legnicy 

lub przelewem na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miasta Legnica.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady: 

J. Rabczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 7056


		2019-12-05T12:47:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




